
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«БОГОДУХІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

                                                          НАКАЗ 

 

 

30.01.2024                                                                                                             №25 

 

Про призначення робочої групи для 

складання проекту плану роботи 

закладу на 2024/2025 навчальний рік  
 

 З метою  підготовки аналізу виконання плану роботи закладу за 

2023/2024 навчальний рік та організації роботи над складанням  проекту плану 

роботи на 2024/2025 навчальний рік  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити робочу групу для підготовки аналізу виконання плану роботи 

закладу за 2023/2024 навчальний рік та організації роботи над складанням  

проекту плану роботи на  2024/2025 навчальний рік у такому складі: 

Віта ТЕРЕЩЕНКО – заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Анна ЩЕРБАК – заступник директора з господарської роботи; 

Софія НАЗАРЕНКО – заступник директора з виховної роботи; 

Аліна ЯВТУШЕНКО – інженер з охорони праці; 

Валентина АНДРІЄНКО – головний бухгалтер; 

Наталія ГАЛИЦЬКА – педагог-організатор; 

Вячеслав СОСОННИЙ - соціальний педагог; 

Тетяна ЗІНЬКОВСЬКА – практичний психолог. 

2. Робочій групі надати пропозиції щодо проекту річного плану на 2024/2025 

навчальний рік. 

До 29.03.2024 



 2 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Віту ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

          Директор                                                              Зоя КИСЬ                                          

 
Віта ТЕРЕЩЕНКО 
 

 

 

 

 

З наказом від  30.01.2024 №25 ознайомлені: 

Віта ТЕРЕЩЕНКО 

Софія НАЗАРЕНКО 

Анна ЩЕРБАК  

Валентина АНДРІЄНКО 

Аліна ЯВТУШЕНКО 

Наталія ГАЛИЦЬКА 

Вячеслав СОСОННИЙ 

Тетяна ЗІНЬКОВСЬКА 

 

Сосонний В.М. 


